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Anschweiss-Kegelflansch

Anschweiss-Kegelflansch in Anlehnung an DIN 3016

Produktdetails

Konstruktion / Werkstoff

* Spezifikation der Verbindungslésung: Anschlussmaoglichkeit an Rohre und Rohrleitungen nach DIN 2448
bzw. DIN 2458, stromungsglinstig, fllissigkeitsdichte Verbindung, Kegelflansch Kupplungssystem passend
zu Stutzen nach DIN 3016

* Ausflihrung des Flansches: aus Stahl gefertigt, Stahl St 37

Eigenschaften
* chemische Eigenschaften: rostgeschitzt

* Sonstiges: montagefreundlich durch die Verwendung von Schnellspannschellen, vielseitige
Verwendungsmoglichkeiten in Verbindung mit Stahlstiicken wie: Bégen, Reduzierungen und Abzweigungen

Betriebstemperatur

Lieferinformation
* Auslieferung, Art der Fertigung: ab Produktion sind verschiedene Nennweiten lieferbar, einzelne
Nennweiten auch ab Lager

Einsatzgebiete

Individualisierungsoptionen
* optionale Artikel Modifikation (auf Anfrage): Auf Anfrage lieferbar in Edelstahl und als Schraubteil mit
Innen- oder AuBengewinde

Artikelvarianten
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DN des
Artikelnummer| Schlauchs

mm
002360 50
002359 50
002364 65
002363 65
002371 80
002370 80
002376 100
002375 100
002381 125
002380 125
002388 150
002387 150
002393 160
002392 160
002399 180
002398 180
002403 200
002402 200
002407 250
002406 250

AuBendurchmesser des Rohrs

(AD)
mm

60,3
60,3
76,1
76,1
88,9
88,9
14,3
14,3
139,7
139,7
168,3
168,3
177.8
177.8
193,7
193,7
2191
2191
273,0

273,0

AuBendurchmesser des
Flansches (D)
mm

78
78
91
91
104
104
129

129

190
190
200

200

216
242
242
295

295

Technische Anderungen und Farbabweichungen vorbehalten

Liefervarianten

Vaterteil

Mutterteil

Vaterteil

Mutterteil

Vatertell

Mutterteil

Vaterteil

Mutterteil

Vatertell

Mutterteil

Vaterteil

Mutterteil

Vaterteil

Mutterteil

Vaterteil

Mutterteil

Vaterteil

Mutterteil

Vaterteil

Mutterteil

passend fiir / |Stiickgewicht

0,19
0,23
0,23
0,31
0,31
0,71
0,71
0,9
0,9
104

104

175

175

dizlnnen-@
Flansch
mm

54,5
54,5
70,3
70,3
825
82,5
1071
1071
1317
131,7
159,3
1583
167.8
167,8
182,9
182,9
207,3
207.3
260,4

260,4

Erhaltlich in anderen Langen, anderen Nennweiten, mit kundenspezifischem Aufdruck.

Entsorgungshinweis

Lange des
Stutzens
mm

9,5
€5
n9o

1.9

n9
no
n9o
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4

13,4

20

20

20

20

20

20

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Das Produkt ist nach der Nutzung geman der beim Anwender regional gliltigen gesetzlichen Regelungen (in

Deutschland nach der jeweils gliltigen Abfallverzeichnisverordung (AVV)) zu entsorgen.

Persénliche Beratung

Wir beraten Sie gerne
telefonisch:
+49 209 97077-112

Produktanfragen liber
masterflex.de

Anschrift Zentrale

Masterflex SE
Willy-Brandt-Allee 300
45981 Gelsenkirchen



https://www.masterflex.de/unternehmen/kontakt/

